

Reference FOI2019-20-101

29 November 2019

Cranmer Terrace,  
London, SW17 0RE

Switchboard:  
+44(0)20 8672 9944

[www.sgul.ac.uk](http://www.sgul.ac.uk)

We write to respond to your recent Freedom of Information request.

### Enquiry 8 November 2019

I would like to request statistics on BSc 2019 Biomedical Science at your university.

1. How many applicants were given unconditional offers?
2. How many applicants were given an offer?
3. How many applicants enrolled?
4. How many applicants enrolled even though they missed their offer by one, two or three grades?

### Response

All responses refer to the 2019 admissions cycle.

1. Unconditional offers are only issued once an applicant has met all academic and non-academic conditions of their offers. We made 406 unconditional offers.
2. 892
3. 243
4. 34

Whilst writing may I advise that if you are not happy with the way in which we have handled your request, you can appeal by writing to the Chief Operating Officer of the institution:

Paul Ratcliffe  
Chief Operating Officer  
St George's University of London  
Cranmer Terrace  
Tooting  
London  
SW17 0RE

The Information Commissioner has authority and responsibility under the Freedom of Information Act and you can contact the Information Commissioner's Office by email at [casework@ico.org.uk](mailto:casework@ico.org.uk) or at the following address:

Information Commissioner's Office  
Wycliffe House  
Water Lane

Wilmslow  
Cheshire SK9 5AF

For more information see the website of the Information Commissioner's Office  
<https://ico.org.uk/for-organisations/guide-to-freedom-of-information>

May I ask you to direct future FOI requests for SGUL to the generic email address [FOI@sgul.ac.uk](mailto:FOI@sgul.ac.uk) the  
sake of expediency.

Please do not hesitate to contact me with any further queries.

Yours faithfully

Sheila Durkin  
Governance Manager